
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 20/10/2014                                ANO: IV Nº: 928 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
PORTARIA Nº 096/2014 .................................... 1 

LICITAÇÕES ...................................................... 1 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 137/2014 . 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 81/2014 ...... 1 
 

PORTARIA Nº 096/2014 
 

PORTARIA Nº 096/2014,  20 de outubro de 2014. 
 

Concede licença de dois anos à 
servidora estatutária, para tratar de 
interesses particulares. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e atendendo pedido da 
requerente sob protocolo nº 063/2014/RH,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES 
PARTICULARES, pelo prazo de  2 (dois) anos,  a  contar  do  
dia 21  de  outubro  de  2014,  à  servidora  FRANCIELE DA 
SILVA WENGRAT, RG nº 9.431.146-2, ocupante do cargo de 
Auxiliar Administrativo, Matrícula Funcional nº 1617/9, de 
conformidade com o Artigo 157 da Lei nº 617/2007. 
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, em 20 de outubro 
de 2014. 
 
 
                                  Jaime Luis Basso 
                                 Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 137/2014 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 137/2014 – Ref. 
Pregão nº. 94/2014- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: A. P. RODRIGUES & I. C. RODRIGUES LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais gráficos personalizados/produzidos por 

gráficas (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A 
relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 10.336,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 23/09/2015  
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ADNILSON PEREIRA 
RODRIGUES 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 81/2014 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº. 81/2014 de 15/10/2014 – Ref. Pregão 
nº. 107/2014. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATADO(A): GESTPAR COMERCIO DE MÁQUINAS 
COPIADORAS E IMPRESSORAS LTDA - EPP 

OBJETO: Contratação de serviço de Xerox com instalação de 
máquinas de fotocópias no Departamento da Administração, 
Secretaria de Finanças, Secretaria de Educação e 
Departamento da Saúde. 
VALOR: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 19/10/2015 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339039120000 965 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS 

339039120000 1201 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS 

339039120000 1234 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS 

339039120000 2665 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e AMARILDO 
PRINCIVAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 096/2014,  20 de outubro de 2014.
	RESOLVE:
	Jaime Luis Basso
	Prefeito Municipal



	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

